〈記入例〉
赤字部分を入力いただくか、黒・青色のペン等でご記入下さい。

年 〇 月 〇 日

大阪歴史博物館 〒

館長　大澤研一　様 申請者住所

団体名

（代表者）氏名

（部署）担当者

電話番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　下記の通り貴館所蔵資料の（ [ ]撮影 [ ]複製 [ ]実測 [ ]閲覧 [ ]印画 [ 〇 ]掲載・掲出

[ ]放映 [ ]ﾃﾞｼﾞﾀﾙｵﾝﾃﾞﾏﾝﾄﾞ [ ]その他「　　　　　　　　　」 ）を申し出ます。
（申請者にて太線枠内を記入）

1

2

3

4

5

6

7

8

判

☆当館記入欄

許可証番号

起案日 　　年　　月　　日 閲覧・ﾃﾞｰﾀ送付日 　　年　　月　　日 利用料等減免要項

請求書日 　　年　　月　　日 許可証発行日 　　年　　月　　日 第　条第　項　号

2600 円
（掲出期間）

判型 A4

観
覧
料

　　　　円

減免区分 適用条文

□賃出料免除

使用期間等
（掲出・発行日
部数・価格等）

書名 「これであなたも大阪歴史博士！」（仮題） 発行部数 3000 部
（番組名）

発行日
　○年　○月　○日（予定） 価　　格

合計点数 2  cm×　cm

使用目的 大阪の歴史を説明する書籍に図版を掲載するため。

 cm×　cm

 cm×　cm

 cm×　cm

 cm×　cm

 cm×　cm

 cm×　cm

後期難波宮大極殿復元模型（10階展示室風景） 1 9cm×13cm

関ケ原合戦図屏風 右隻 1・2扇 1 9cm×13cm

代表取締役　大阪太郎

出版部企画課　中央花子

06-6946-1111

tokkan@omh.com

資料名称 点数 掲載ｻｲｽﾞ 備考

申請日 〇

博物館資料利用申請書

540-0008

大阪市中央区大手前2024

株式会社　大阪歴史出版

複製：レプリカ等の作成
印画：資料画像のプリント（グッズ等）
掲載・掲出：印刷物、出版物、HP等への掲載
調査の場合、閲覧、撮影、実測等、該当する
目的をすべて選択し〇を入れてください。